transferência de recursos financeiros e à gestão administrativa e financeira do projeto
descrito: DESENVOLVIMENTO DE FITAS DE SILICONE CONTENDO NANOPARTÍCULAS
METÁLICAS PARA OTIMIZAÇÃO DA CICATRIZAÇÃO DE CICATRIZES HIPERTRÓFICAS E
QUELÓIDES. Valor: R$ 704.622,44 (setecentos e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais
e quarenta e quatro centavos). Fundamento Legal: Emenda Constitucional nº 85/15, Lei nº
10.973/2004, Lei nº 13.243/2016, Decreto nº 9.283/2018 e Lei nº 8.958/1994. Vigência:
19/12/2024 a 19/03/2026. Data de Assinatura: 19/12/2024.

EXTRATO DE MEMORANDO DE ENTENDIMENTO INTERNACIONAL 95/2024